
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.35.2020
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych  na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 684 z późn.zm.) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz.184)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczyć na obszarze Gminy Miasta Pszów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nie usunięte przez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.

§ 3. Informacja o miejscach określonych w § 1 zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Pszów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Czesław Krzystała

Id: 6E4B2E9F-6E54-4A2B-B518-74FD3A08DB00. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr BM.0050.35.2020

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 18 lutego 2020 r.

Wykaz miejsc na obszarze Miasta Pszów przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2020 r.

Lp. Miejsca na obszarze Miasta Pszów przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Dworzec PKS – centrum/przy ul. Traugutta
ul. Pszowska  przy Bazylice Narodzenia NMP
ul. Westerplatte obok cmentarza
ul. Pszowska obok sklepu samoobsługowego
Wiadukt   /prawa strona/ w kierunku Raciborza
ul. K. Miarki – „przystanek Bar”
Os. Kościuszki – bloki
Pszów - Krzyżkowice OSP- ul. Kolberga
Pszów - Krzyżkowice Kościół
Os. Grunwaldzkie – ul. Ks. Witolda
Os. Grunwaldzkie – ul. Wł. Jagiełły
ul. I. Kraszewskiego – obok sklepu

Lp. Miejsca na obszarze Miasta Pszów przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

ul. Pszowska przy Bazylice Narodzenia NMP
ul. M. Konopnickiej - parking
ul. I.Paderewskiego – przystanek obok  Policji
Os. Biernackiego obok nr 55
ul. I. Kraszewskiego – obok sklepu
ul. W. Wróblewskiego przy wjeździe
Os. Kościuszki obok Marketu  „Biedronka”
Pszów-Krzyżkowice przystanek przed pętlą autobusową
Słup ogłoszeniowy przy KWK „Rydułtowy-Anna”
Wiadukt  /prawa strona/ w kierunku Raciborza
ul. K. Miarki – II przystanek obok sklepu
ul. Staffa – pętla autobusowa „przystanek Las”

Id: 6E4B2E9F-6E54-4A2B-B518-74FD3A08DB00. Przyjęty Strona 1




